
 
 

UCHWAŁA NR LX/402/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 256 912,65 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 256 912,65 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi 3 802 524,52 zł, zgodnie 
z  załącznikiem Nr  3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków w zakresie realizacji zadań pomocy 
udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków realizowanych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 - do uchwały Nr 
XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Reszel na 2022 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 4 224 136,59 zł, rozchody wynoszą  2 346 544,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  38 935 197,71 zł, z tego:   dochody bieżące – 36 377 752,04 zł dochody majątkowe 
– 2 557 445,67 zł 

- po stronie wydatków  -  40 812 790,30 zł, z tego:   wydatki bieżące – 36 401 290,80 zł wydatki majątkowe – 
4 411 499,50  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3836



§ 9. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy w wysokości 
1 877 592,59 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy wysokości 1 877 592,59 zł zostanie pokryty środkami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 778 097,86 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp w wysokości 99 494,73 zł. 

§ 10. 1. W uchwale Nr LVIII/372/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 czerwca 2022r.  w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2022 rok: 

1) załącznik Nr 6 – Plan finansowy dochodów na 2022 rok w zakresie  realizacji zadań pomocy udzielanej 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 6a – Plan finansowy wydatków na 2022 rok w zakresie realizacji zadań pomocy udzielanej 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 8a do niniejszej uchwały. 

3) załącznik Nr 7a – Plan finansowy wydatków na 2022 rok  i lata następne na zadania realizowane w ramach 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

2. W uchwale Nr LII/341/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 03 marca 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2022 rok załącznik Nr 6a – Plan finansowy wydatków realizowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok i lata następne - otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limit udzielonych w 2022 roku poręczeń do kwoty 400 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Reszla do udzielenia poręczeń w kwocie nie przekraczającej limitu 
określonego w § 11 niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Reszlu 

 
 

Beata Subocz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3836



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 007 891,15   413 872,50   

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 595 018,65   0,00   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 595 018,65   0,00   

Pozostała działalność 412 872,50   413 872,50   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00   1 000,00   

600 Transport i łączność 195 000,00   201 000,00   

Drogi publiczne gminne 50 000,00   56 000,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00   56 000,00   

750 Administracja publiczna 723 067,00   723 067,00   

Urzędy wojewódzkie 105 686,00   105 686,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 815,00   0,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   6 815,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
309 022,00   309 022,00   

Pozostała działalność 309 022,00   309 022,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 308 212,00   0,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   308 212,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 610 292,73   9 716 992,73   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 758 363,00   2 768 363,00   

0330 Wpływy z podatku leśnego 91 267,00   96 267,00   

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00   5 100,00   

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Rozdział Zmiana

-1 594 018,65   

01043 -1 595 018,65   

-1 595 018,65   

01095 1 000,00   

1 000,00   

6 000,00   

60016 6 000,00   

6 000,00   

0,00   

75011 0,00   

-6 815,00   

6 815,00   

0,00   

75495 0,00   

-308 212,00   

308 212,00   

106 700,00   

75615 10 000,00   

5 000,00   

5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3836



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 622 680,00   2 711 680,00   

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 179 311,00   1 197 311,00   

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 27 000,00   38 000,00   

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00   240 000,00   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
274 089,73   281 789,73   

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 44 000,00   46 000,00   

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0,00   5 700,00   

758 Różne rozliczenia 11 001 041,00   11 111 452,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 320 543,00   5 328 352,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 320 543,00   5 328 352,00   

Różne rozliczenia finansowe 303 798,00   406 400,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00   71 550,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00   4 000,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   78 425,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

50 323,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 2 539 521,67   2 552 256,67   

Stołówki szkolne i przedszkolne 226 310,00   230 811,00   

0830 Wpływy z usług 209 385,00   213 886,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

19 447,00   27 681,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 447,00   27 681,00   

851 Ochrona zdrowia 4 580,00   4 580,00   

Pozostała działalność 4 580,00   4 580,00   

2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   3 500,00   

75616 89 000,00   

18 000,00   

11 000,00   

60 000,00   

75618 7 700,00   

2 000,00   

5 700,00   

110 411,00   

75801 7 809,00   

7 809,00   

75814 102 602,00   

71 500,00   

3 000,00   

78 425,00   

-50 323,00   

12 735,00   

80148 4 501,00   

4 501,00   

80153 8 234,00   

8 234,00   

0,00   

85195 0,00   

3 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3836



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 500,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 4 621 943,44   4 721 970,44   

Ośrodki wsparcia 1 973 817,44   2 013 393,44   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 970 652,00   2 010 228,00   

Pomoc dla cudzoziemców 487 470,00   487 470,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 480 970,00   0,00   

2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   6 500,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   480 970,00   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 500,00   0,00   

Pozostała działalność 691 482,00   751 933,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

691 482,00   751 933,00   

855 Rodzina 5 620 287,00   5 620 520,00   

Karta Dużej Rodziny 373,00   606,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

273,00   506,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 912 890,37   1 913 890,37   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00   1 000,00   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   1 000,00   

40 192 110,36   38 935 197,71   

-3 500,00   

100 027,00   

85203 39 576,00   

39 576,00   

85231 0,00   

-480 970,00   

6 500,00   

480 970,00   

-6 500,00   

85295 60 451,00   

60 451,00   

233,00   

85503 233,00   

233,00   

1 000,00   

90004 1 000,00   

1 000,00   

Razem: -1 256 912,65   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3836



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 267 089,50   672 070,85   

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 818 967,00   223 948,35   

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
1 728 967,00   133 948,35   

710 Działalność usługowa 334 482,41   334 482,41   

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 205,00   80 205,00   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
50 205,00   65 205,00   

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy)
30 000,00   15 000,00   

757 Obsługa długu publicznego 430 501,00   595 501,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

430 501,00   595 501,00   

1810
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 

236 ust. 3 pkt 6 ustawy)
430 501,00   595 501,00   

801 Oświata i wychowanie 10 161 784,41   10 215 630,41   

Szkoły podstawowe 5 385 733,79   5 416 662,95   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
601 256,00   606 456,00   

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy)
4 604 127,79   4 629 856,95   

Przedszkola 1 189 523,71   1 198 455,55   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
190 025,00   193 025,00   

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy)
896 746,71   902 678,55   

Dowożenie uczniów do szkół 464 806,50   466 056,50   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
391 207,50   392 457,50   

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 103 875,00   1 108 376,00   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
562 955,00   567 456,00   

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Rozdział Zmiana

-1 595 018,65   

01043 -1 595 018,65   

-1 595 018,65   

0,00   

71004 0,00   

15 000,00   

-15 000,00   

165 000,00   

75702 165 000,00   

165 000,00   

53 846,00   

80101 30 929,16   

5 200,00   

25 729,16   

80104 8 931,84   

3 000,00   

5 931,84   

80113 1 250,00   

1 250,00   

80148 4 501,00   

4 501,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3836



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

19 447,00   27 681,00   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
19 447,00   27 681,00   

852 Pomoc społeczna 6 856 386,44   6 956 413,44   

Ośrodki wsparcia 2 105 707,44   2 145 283,44   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
363 735,44   403 311,44   

Pozostała działalność 739 488,00   799 939,00   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
28 341,46   29 526,77   

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)
704 246,54   763 512,23   

855 Rodzina 5 760 096,00   5 760 329,00   

Karta Dużej Rodziny 273,00   506,00   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
273,00   506,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 311 158,04   4 330 158,04   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 352 623,27   1 352 623,27   

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
1 296 248,29   796 248,29   

1630
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 

236 ust. 4 pkt 3 ustawy)
0,00   500 000,00   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 111 079,39   112 079,39   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
111 079,39   112 079,39   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 165,54   395 165,54   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
307 008,37   325 008,37   

42 069 702,95   40 812 790,30   

80153 8 234,00   

8 234,00   

100 027,00   

85203 39 576,00   

39 576,00   

85295 60 451,00   

1 185,31   

59 265,69   

233,00   

85503 233,00   

233,00   

19 000,00   

90001 0,00   

-500 000,00   

500 000,00   

90004 1 000,00   

1 000,00   

90015 18 000,00   

18 000,00   

Razem: -1 256 912,65   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3836



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 1600

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w msc. Klewno wraz z 

przebudową stacji podnoszenia 

ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

8 391 142,61 41 310,77 83 948,35 83 948,35 0,00 0,00 0,00 8 265 883,49 0,00 UG

2 010 01043 1600
Rozbudowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej dla msc. Śpigiel - 

aktualizacja dokumentacji projektowej
49 000,00 29 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 600 60013 1600

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 590 

w zakresie chodnika na odcinku Gudniki-

Reszel od km około 28+712 do km 

około 29+591 - opracowanie 

dokumentacji projektowej

25 500,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

4 600 60013 1600

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 593 

w zakresie budowy chodnika w msc. 

Mnichowo - opracowanie dokumentacji 

projektowej

15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

5 600 60016 1600
Przebudowa dróg gminnych w msc. 

Pieckowo
27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

6 600 60016 1600
Przebudowa dróg gminnych w msc. 

Robawy
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

7 600 60016 1600
Budowa przepustu w pasie drogi 

gminnej wewnętrznej, dz. Nr 242 obręb 

Leginy 
170 500,00 6 500,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

8 600 60095 1600

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na 

odcinku Reszel - Święta Lipka. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

9 133 654,80 30 454,80 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 4 506 600,00 4 506 600,00 UG

9 710 71035 1600

Przebudowa cmentarza w miejscowości 

Święta Lipka na działkach nr 45, 44. 

Zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 dla gmin i powiatów

528 474,50 377 397,09 151 077,41 0,00 0,00 151 077,41 0,00 0,00 0,00 UG

10 900 90001 1600

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

obszarze ul. Warmińskiej, Krasickiego, 

Kolejowej, Chrobrego     i Jagiełły. 

Zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 dla gmin i powiatów

1 870 992,39 1 084 744,10 786 248,29 147 649,77 0,00 638 598,52 0,00 0,00 0,00 UG

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 , 2a i 3 

u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

grupa 

paragrafów

Planowane wydatki

Rozdz. środki 

pochodzące 

z innych źr.

Lp. Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Załącznik Nr 3

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

2024 r.          i 

lata następne
2023 r.kredyty

i pożyczki

zmiany do załącznika Nr 3 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2022 i lata następne

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

wydatki 

poniesione   w 

latach 

poprzednich

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3836



w tym:

1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 , 2a i 3 

u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

grupa 

paragrafów

Planowane wydatki

Rozdz. środki 

pochodzące 

z innych źr.

Lp. Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

2024 r.          i 

lata następne
2023 r.kredyty

i pożyczki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

wydatki 

poniesione   w 

latach 

poprzednich

11 921 92109 1600

 Przebudowa i rozbudowa o część 

świetlicy wiejskiej budynku remizy OSP 

wraz z infrastrukturą na działce nr 98 

obręb Pilec, gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach środków dla 

gmin z przeznaczeniem na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane w 

miejscowościach, w których 

funkcjonowały zlikwidowane państwowe 

przedsiębiorstwa gospodarki rolnej

1 439 600,00 18 600,00 1 001 000,00 281 000,00 0,00 720 000,00 0,00 420 000,00 0,00 UG

12 921 92109 1600 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Legin 688 820,00 38 820,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

22 390 059,30 1 626 826,76 3 064 149,05 1 554 473,12 0,00 1 509 675,93 0,00 13 192 483,49 4 506 600,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3836



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 1600
Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego 

do dz. 32/8,32/7 obręb Robawy - 

opracowanie dokumentacji projektowej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

2 600 60016 1600
Przebudowa drogi gminnej nr 124001N 

Tolniki Małe - opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 600 60016 1600
Przebudowa dróg gminnych nr 124008N, 

124009N, 124010N Zawidy - opracowanie 

programu funkcjonalno-użytkowego 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

4 600 60016 1600
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

124029N w msc. Klewno, dz. Nr 7 - 147 - 

opracowanie dokumentacji projektowej

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

5 600 60016 1600
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. Nr 

143,155/2,147/3 w msc. Widryny - 

opracowanie dokumentacji projektowej

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

6 700 70005 1600
Zakup działek Nr 5/24 o pow. 3099 m2 i Nr 

5/26 o pow. 302 m2 pod drogę gminną, 

położonych w obrębie geodezyjnym Dębnik

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

7 700 70005 1600
Przebudowa wejścia do budynku przy ul. 

Kolejowej 2 w m. Reszel - opracowanie 

dokumentacji projektowej

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

8 700 70005 1600
zakup nieruchomości położonej w  obrębie 3 

miasta Reszel - dz. Nr 44/1  
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

9 700 70005 1600 Zakup nieruchomości w msc. Kocibórz 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

10 710 71035 1600

Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych 

i ciągów pieszych na terenie cmentarza 

komunalnego w Grodzkim Młynie dz. Nr 

201/1 obręb Mnichowo

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (RBO)

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

Załącznik Nr 3a

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp.

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

zmiany do załącznika Nr 3a Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

środki 

pochodzące

z innych  

grupa 

paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3836



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

środki 

pochodzące

z innych  

grupa 

paragrafów

11 750 75095 1601

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 

realizowany w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU, działanie 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - zakup serwerów, 

UPS, dysków 

109 420,00 109 420,00 0,00 0,00 0,00 UG

12 900 90001 1600

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

obrębie ulicy Płowce, na dz. Nr 137, 138/2, 

138/3, 133/2, 179/0, obręb 2 Reszel - 

opracowanie dokumentacji projektowej

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

13 900 90002 1600
Wykonanie monitoringu gniazd do 

selektywnej zbiórki odpadów
70 620,38 70 620,38 0,00 0,00 0,00 UG

14 900 90015 1600 Budowa lampy solarnej w msc. Czarnowiec 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (w tym f.sołecki 12 899,15 zł) 

15 900 90015 1600 Budowa lampy solarnej w msc. Worpławki 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

16 900 90015 1600 Rozbudowa oświetlenia w msc. Lipowa Góra 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.sołecki) 

17 900 90015 1600

Budowa oświetlenia hybrydowego LED na 

dz. Nr 135/1 obręb 4 - zadanie realizowane w 

ramach RBO "Bezpieczny mieszkaniec 

Dębnika"

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (RBO)

18 900 90015 1600 Budowa lampy solarnej w msc. Pieckowo 10 157,17 10 157,17 0,00 0,00 0,00 UG 

19 900 90095 1600
Budowa pomieszczenia gospodarczego w 

msc. Leginy
11 677,92 11 677,92 0,00 0,00 0,00 UG (f.sołecki) 

20 921 92109 1600
Przeniesienie wiaty rekreacyjnej w msc. 

Pieckowo
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

21 921 92109 1600

Zmiana sposobu użytkowania lokalu 

handlowo-usługowego na świetlicę wiejską w 

msc. Pieckowo - opracowanie dokumentacji 

projektowej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG (f.sołecki) 

22 921 92109 1600
Przebudowa ogrzewania świetlicy wiejskiej w 

msc. Zawidy - opracowanie dokumentacji 

projektowej

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 UG

23 926 92601 1600
Budowa ogrodzenia boiska w msc. Wólka 

Ryńska
51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 UG

24 926 92601 1600
Termomodernizacja budynku Stadionu 

Miejskiego w Reszlu wraz z modernizacją 

trybun - opracowanie dokumentacji

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3836



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

środki 

pochodzące

z innych  

grupa 

paragrafów

25 926 92601 1600
Budowa ogrodzenia boiska na działce Nr 

37/9 w msc. Bezławki
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (RBO)

26 926 92601 1600 Przeniesienie placu zabaw w msc. Łężany 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.sołecki) 

738 375,47 738 375,47 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3836



w złotych

wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane 

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

010 412 872,50 412 872,50 412 872,50 914,56 0,00 0,00 0,00

01095 412 872,50 412 872,50 412 872,50 914,56 0,00 0,00 0,00

2010 412 872,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 0,00 411 957,94 411 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 0,00 914,56 914,56 914,56 0,00 0,00 0,00

750 98 871,00 98 871,00 98 871,00 98 316,00 0,00 0,00 30,00

75011 98 871,00 98 871,00 98 871,00 98 316,00 0,00 0,00 30,00

2010 98 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

1100 0,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 0,00 98 316,00 98 316,00 98 316,00 0,00 0,00 0,00

751 1 574,00 1 574,00 1 574,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 574,00 1 574,00 1 574,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00

Dział
*§/grupa 

paragrafów

Wpłaty do 

budżetu

Załącznik Nr  4

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku

Rozdział

zmiany do załącznika Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody -

dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3836



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane 

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

Dział
*§/grupa 

paragrafów

Wpłaty do 

budżetu

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

bieżące

Rozdział
w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody -

dotacje

ogółem

2010 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 0,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 0,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00

801 27 681,00 27 681,00 27 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 27 681,00 27 681,00 27 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 27 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 0,00 27 681,00 27 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 764 758,00 2 764 758,00 2 764 758,00 1 665 632,00 739 763,17 0,00 0,00

85203 2 010 228,00 2 010 228,00 2 010 228,00 1 659 632,00 0,00 0,00 0,00

201 2 010 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 0,00 344 596,00 344 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 0,00 1 659 632,00 1 659 632,00 1 659 632,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 1 152,94 0,00 0,00

2010 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 0,00 23,06 23,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 0,00 1 152,94 1 152,94 0,00 1 152,94 0,00 0,00

85219 1 421,00 1 421,00 1 421,00 0,00 1 421,00 0,00 0,00

2010 1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3836



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane 

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

Dział
*§/grupa 

paragrafów

Wpłaty do 

budżetu

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

bieżące

Rozdział
w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody -

dotacje

ogółem

1300 0,00 1 421,00 1 421,00 0,00 1 421,00 0,00 0,00

85295 751 933,00 751 933,00 751 933,00 6 000,00 737 189,23 0,00 0,00

2010 751 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 8 743,77 8 743,77

1300 0,00 737 189,23 737 189,23 0,00 737 189,23 0,00 0,00

1400 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

855 5 537 104,00 5 537 104,00 5 537 104,00 132 426,00 5 395 291,00 0,00 129 288,00

85501 2 386 279,00 2 386 279,00 2 386 279,00 23 380,00 2 357 344,00 0,00 0,00

2060 2 386 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 0,00 5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 0,00 2 357 344,00 2 357 344,00 0,00 2 357 344,00 0,00 0,00

1400 0,00 23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 112 322,00 3 112 322,00 3 112 322,00 109 046,00 2 999 950,00 0,00 129 288,00

2010 3 112 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 288,00

1100 0,00 3 326,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 0,00 2 999 950,00 2 999 950,00 0,00 2 999 950,00 0,00 0,00

1400 0,00 109 046,00 109 046,00 109 046,00 0,00 0,00 0,00

85503 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3836



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane 

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

Dział
*§/grupa 

paragrafów

Wpłaty do 

budżetu

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

bieżące

Rozdział
w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody -

dotacje

ogółem

1100 0,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 37 997,00 37 997,00 37 997,00 0,00 37 997,00 0,00 0,00

2010 37 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 0,00 37 997,00 37 997,00 0,00 37 997,00 0,00 0,00

8 842 860,50 8 842 860,50 8 842 860,50 1 898 567,56 6 135 054,17 0,00 129 318,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3836



dochodów przychodów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 750 75011 2100 x
Nadanie numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy
6 815,00 0,00 6 815,00 0,00 UG

2 754 75495 2100 x
Organizacja zakwaterowania i 

wyżywienia
306 312,00 0,00 306 312,00 0,00 UG

3 754 75495 2100 x
Nieodpłatne wykonanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru PESEL
1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 UG

4 758 75814 2100 x

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

78 425,00 0,00 78 425,00 0,00 UG

5 852 85231 2100 x

Zapewnienie transportu do miejsc 

zakwaterowania, o którym mowa w art. 

12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy(…)

3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 UG

Plan dochodów/przychodów

Paragraf 

dochodów przychodów

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Plan

Bieżące

Zmiany do załacznika Nr 13 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Majątkowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Plan finansowy dochodów na 2022 rok                                                                                                                                                                        

w zakresie realizacji zadań pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                                  

na terytorium tego państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3836



dochodów przychodów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Plan dochodów/przychodów

Paragraf 

dochodów przychodów

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Plan

Bieżące Majątkowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

6 852 85231 2100 x

Finansowanie przejazdów środkami 

transportu publicznego oraz 

specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z 

niepełnosprawnością w szczególności do 

miejsc lub pomiędzy miejscami, o 

których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy(…) 

2 764,00 0,00 2 764,00 0,00 UG

7 852 85231 2100 x
Zapewnienie środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych produktów 
3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 UG

8 852 85231 2100 x Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 UG

9 852 85231 2100 x
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 UG

10 852 85231 2100 x
Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę 
219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 UG

11 852 85231 2100 x

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy(…) 

174 400,00 0,00 174 400,00 0,00 UG

12 852 85231 2100 x Świadczenia rodzinne 62 396,00 0,00 62 396,00 0,00 UG

874 422,00 0,00 874 422,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3836



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

 środki Funduszu 

Pomocy
środki gminy

 środki Funduszu 

Pomocy
środki gminy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 750 75011 1100
Nadanie numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy
6 815,00 0,00 6 815,00 6 815,00 0,00 6 815,00 0,00 0,00 0,00 UG

2 754 75495 1100
Organizacja zakwaterowania i 

wyżywienia
306 312,00 0,00 306 312,00 306 312,00 0,00 306 312,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 754 75495 1100
Nieodpłatne wykonanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru PESEL
1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 UG

4 801 80101 1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

19 650,00 0,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 ZSP

5 801 80101 1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

41 167,27 0,00 41 167,27 41 167,27 0,00 41 167,27 0,00 0,00 0,00 ZSP

6 801 80104 1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

10 725,23 0,00 10 725,23 10 725,23 0,00 10 725,23 0,00 0,00 0,00 ZSP

7 801 80104 1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 ZSP

Załącznik Nr 5a

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Zmiany do załacznika Nr 13a Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Dział

Finansowanie w 2022 r.
Plan na 2023 i lata następne

Łączne koszty 

finansowe

Poniesione wydatki 

w latach 

poprzednich

Plan finansowy wydatków na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                                                         

w zakresie realizacji zadań pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Plan wydatków

Plan na 2022 r.

wydatki

w tym:

Rozdz.

Paragraf/ 

grupa 

paragrafów

Nazwa zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3836



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

 środki Funduszu 

Pomocy
środki gminy

 środki Funduszu 

Pomocy
środki gminy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział

Finansowanie w 2022 r.
Plan na 2023 i lata następne

Łączne koszty 

finansowe

Poniesione wydatki 

w latach 

poprzednich

Plan wydatków

Plan na 2022 r.

wydatki

w tym:

Rozdz.

Paragraf/ 

grupa 

paragrafów

Nazwa zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp.

8 801 80113 1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

3 882,50 0,00 3 882,50 3 882,50 0,00 3 882,50 0,00 0,00 0,00 ZSP

9 852 85231 1100

Zapewnienie transportu do miejsc 

zakwaterowania, o którym mowa w art. 

12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy(…)

3 455,00 0,00 3 455,00 3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

10 852 85231 1100

Finansowanie przejazdów środkami 

transportu publicznego oraz 

specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z 

niepełnosprawnością w szczególności 

do miejsc lub pomiędzy miejscami, o 

których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy(…) 

2 764,00 0,00 2 764,00 2 764,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

11 852 85231 1100

Zapewnienie środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych 

produktów 

3 455,00 0,00 3 455,00 3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

12 852 85231 1100 Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

13 852 85231 1300
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

14 852 85231 1300
Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę 
219 000,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

15 852 85231 1300

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy(…) 

174 400,00 0,00 174 400,00 174 400,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

16 852 85231 1300 Świadczenia rodzinne 62 396,00 0,00 62 396,00 62 396,00 0,00 62 396,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

874 422,00 0,00 874 422,00 874 422,00 0,00 874 422,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3836



dochodów przychodów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043 6370 x

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w msc. Klewno wraz z 

przebudową stacji podnoszenia 

ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 7 932 340,25 UG

2 600 60095 6370 x

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na 

odcinku Reszel - Święta Lipka. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 7 992 000,00 UG

0,00 0,00 0,00 0,00 15 924 340,25 x

Majątkowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Plan na 2022 r.

zmiany do załącznika Nr 12 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Planowane 

dochody na 2023 

r. i lata następne

Paragraf/ grupa paragrafów

dochodów przychodów

Plan dochodów/przychodów

Bieżące

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów na 2022 rok realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

inwestycji strategicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3836



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1 010 01043 1600

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w msc. Klewno wraz z 

przebudową stacji podnoszenia 

ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

8 391 142,61 41 310,77 83 948,35 0,00 83 948,35 0,00 83 948,35 7 932 340,25 333 543,24 UG

2 600 60095 1600

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na 

odcinku Reszel - Święta Lipka. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

9 133 654,80 30 454,80 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 7 992 000,00 1 021 200,00 UG

17 524 797,41 71 765,57 173 948,35 0,00 173 948,35 0,00 173 948,35 15 924 340,25 1 354 743,24 xOgółem

Plan wydatków

zmiany do załącznika Nr 12a Uchwały Budżetowej na 2022 r.

środki Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznychj

środki gminy

Plan na 2022 r.

Dział Rozdz.

Załącznik Nr  6a

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
Wydatki

środki Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Lp.

Plan finansowy wydatków na 2022 rok  i lata następne na zadania realizowane w ramach Funduszu Polski Ład:                                                                                                        

Program Inwestycji Strategicznych

Finansowanie w 2022 r. Plan na 2023 r. i lata następne

środki gminy

w tym:
Paragraf/ grupa 

paragrafów
Nazwa zadania

Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione w 

latach poprzednich

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3836



Lp. Treść Klasyfikacja § Plan na 2022 r. Zmiana planu
Plan na 2022 r.     

po zmianach 

1 2 3 4 5 6

I Planowane dochody x 40 192 110,36 -1 256 912,65 38 935 197,71

1 dochody bieżące x 36 039 646,04 338 106,00 36 377 752,04

2 dochody majątkowe x 4 152 464,32 -1 595 018,65 2 557 445,67

II Planowane wydatki x 42 069 702,95 -1 256 912,65 40 812 790,30

1 wydatki bieżące x 36 063 184,80 338 106,00 36 401 290,80

2 wydatki majątkowe x 6 006 518,15 -1 595 018,65 4 411 499,50

III Nadwyżka/Deficyt (1-2) x -1 877 592,59 0,00 -1 877 592,59

IV Finansowanie (Przychody Ia - Rozchody Ib) x 1 877 592,59 0,00 1 877 592,59

IVa Przychody ogółem: x 4 224 136,59 0,00 4 224 136,59

1

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 778 097,86 0,00 1 778 097,86

2

Przychody j.s.t. z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00 0,00 0,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 

tym:
§ 952 0,00 0,00 0,00

3.1

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

(wkład własny do realizowanych zadań z udziałem  środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej)

§ 952 0,00 0,00 0,00

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

zmiany do załącznika Nr 7 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3836



5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0,00 0,00 0,00

6
Przychody j.s.t. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę 

wcześniej zaciagniętych zobowiązań
§ 907 0,00 0,00 0,00

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

8 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00 0,00 0,00

9 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00

10 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy * § 950 2 446 038,73 0,00 2 446 038,73

11 Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 0,00 0,00

IVb Rozchody ogółem: 2 346 544,00 0,00 2 346 544,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: § 992 1 112 120,00 0,00 1 112 120,00

1.1

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (wkład własny do 

realizowanych zadań z udziałem  środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej)

§ 992 362 120,00 0,00 362 120,00

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 1 234 424,00 0,00 1 234 424,00

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965 0,00 0,00 0,00

4 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

5 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

6 Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00

7 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971 0,00 0,00 0,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3836



dochodów przychodów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 750 75011 0970 x
Nadanie numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy
6 815,00 0,00 6 815,00 0,00 UG

2 754 75495 0970 x
Organizacja zakwaterowania i 

wyżywienia
306 312,00 0,00 306 312,00 0,00 UG

3 754 75495 0970 x
Nieodpłatne wykonanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru PESEL
1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 UG

4 758 75814 2700 x

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

50 323,00 0,00 50 323,00 0,00 UG

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LVIII/372/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan

Bieżące

Zmiany do załacznika Nr 13 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Majątkowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Plan finansowy dochodów na 2022 rok                                                                                                                                                                        

w zakresie realizacji zadań pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                                  

na terytorium tego państwa

Plan dochodów/przychodów

Paragraf 

dochodów przychodów

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3836



dochodów przychodów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Plan

Bieżące Majątkowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Plan dochodów/przychodów

Paragraf 

dochodów przychodów

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

5 852 85231 0970 x

Zapewnienie transportu do miejsc 

zakwaterowania, o którym mowa w art. 

12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy(…)

3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 UG

6 852 85231 0970 x

Finansowanie przejazdów środkami 

transportu publicznego oraz 

specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z 

niepełnosprawnością w szczególności do 

miejsc lub pomiędzy miejscami, o 

których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy(…) 

2 764,00 0,00 2 764,00 0,00 UG

7 852 85231 0970 x
Zapewnienie środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych produktów 
3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 UG

8 852 85231 0970 x Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 UG

9 852 85231 0970 x
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 UG

10 852 85231 0970 x
Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę 
219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 UG

11 852 85231 0970 x

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy(…) 

174 400,00 0,00 174 400,00 0,00 UG

12 852 85231 0970 x Świadczenia rodzinne 62 396,00 0,00 62 396,00 0,00 UG

846 320,00 0,00 846 320,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3836



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

 środki Funduszu 

Pomocy
środki gminy

 środki Funduszu 

Pomocy
środki gminy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 750 75011 1100
Nadanie numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy
6 815,00 0,00 6 815,00 6 815,00 0,00 6 815,00 0,00 0,00 0,00 UG

2 754 75495 1100
Organizacja zakwaterowania i 

wyżywienia
306 312,00 0,00 306 312,00 306 312,00 0,00 306 312,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 754 75495 1100
Nieodpłatne wykonanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru PESEL
1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 UG

4 801 80101 1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

19 650,00 0,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 ZSP

5 801 80101 1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

23 247,11 0,00 23 247,11 23 247,11 0,00 23 247,11 0,00 0,00 0,00 ZSP

6 801 80104 1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

4 793,39 0,00 4 793,39 4 793,39 0,00 4 793,39 0,00 0,00 0,00 ZSP

Plan wydatków

Plan na 2022 r.

wydatki

w tym:

Rozdz.

Paragraf/ 

grupa 

paragrafów

Łączne koszty 

finansowe

Poniesione wydatki 

w latach 

poprzednich

Plan finansowy wydatków na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                                                         

w zakresie realizacji zadań pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik Nr 8a

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Nazwa zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp.

Załącznik Nr 6a

do Uchwały Nr LVIII/372/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany do załacznika Nr 13a Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Dział

Finansowanie w 2022 r.
Plan na 2023 i lata następne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3836



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

 środki Funduszu 

Pomocy
środki gminy

 środki Funduszu 

Pomocy
środki gminy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Plan wydatków

Plan na 2022 r.

wydatki

w tym:

Rozdz.

Paragraf/ 

grupa 

paragrafów

Łączne koszty 

finansowe

Poniesione wydatki 

w latach 

poprzednich

Nazwa zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział

Finansowanie w 2022 r.
Plan na 2023 i lata następne

7 801 80113 1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

2 632,50 0,00 2 632,50 2 632,50 0,00 2 632,50 0,00 0,00 0,00 ZSP

8 852 85231 1100

Zapewnienie transportu do miejsc 

zakwaterowania, o którym mowa w art. 

12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy(…)

3 455,00 0,00 3 455,00 3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

9 852 85231 1100

Finansowanie przejazdów środkami 

transportu publicznego oraz 

specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z 

niepełnosprawnością w szczególności 

do miejsc lub pomiędzy miejscami, o 

których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy(…) 

2 764,00 0,00 2 764,00 2 764,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

10 852 85231 1100

Zapewnienie środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych 

produktów 

3 455,00 0,00 3 455,00 3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

11 852 85231 1100 Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

12 852 85231 1300
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

13 852 85231 1300
Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę 
219 000,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

14 852 85231 1300

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy(…) 

174 400,00 0,00 174 400,00 174 400,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

15 852 85231 1300 Świadczenia rodzinne 62 396,00 0,00 62 396,00 62 396,00 0,00 62 396,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

846 320,00 0,00 846 320,00 846 320,00 0,00 846 320,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3836



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1 010 01043 1600

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w msc. Klewno wraz z 

przebudową stacji podnoszenia 

ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

8 394 832,33 45 000,49 1 678 967,00 0,00 1 678 967,00 1 595 018,65 83 948,35 6 670 864,84 0,00 UG

2 600 60095 1600

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na 

odcinku Reszel - Święta Lipka. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

9 133 654,80 30 454,80 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 7 992 000,00 1 021 200,00 UG

17 528 487,13 75 455,29 1 768 967,00 0,00 1 768 967,00 1 595 018,65 173 948,35 14 662 864,84 1 021 200,00 x

zmiany do załącznika Nr 12a Uchwały Budżetowej na 2022 r.

środki Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznychj

Załącznik Nr  9

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Załącznik Nr  7a

do Uchwały Nr LVIII/372/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

Wydatki

środki Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Lp.

Plan finansowy wydatków na 2022 rok  i lata następne na zadania realizowane w ramach Funduszu Polski Ład:                                                                                                        

Program Inwestycji Strategicznych

Finansowanie w 2022 r. Plan na 2023 r. i lata następne

środki gminy

w tym:

Ogółem

Plan wydatków

środki gminy

Plan na 2022 r.

Dział Rozdz.
Paragraf/ grupa 

paragrafów
Nazwa zadania

Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione w 

latach poprzednich

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3836



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

 środki Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki gminy

 środki Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki gminy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 851 85195 1100

Transport osób mających trudność w 

samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko SARS-CoV-2 

2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 1 080,00 1 220,00 0,00 0,00 UG

2 900 90001 1600

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

obszarze ul. Warmińskiej, Krasickiego, 

Kolejowej, Chrobrego     i Jagiełły. 

Zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 dla gmin i powiatów

1 870 992,39 1 084 744,10 786 248,29 0,00 786 248,29 638 603,05 147 645,24 0,00 0,00 UG

3 921 92109 1600

Przebudowa cmentarza w miejscowości 

Święta Lipka na działkach nr 45, 44. 

Zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 dla gmin i powiatów

528 474,50 377 397,09 151 077,41 0,00 151 077,41 151 077,41 0,00 0,00 0,00 UG

2 401 766,89 1 462 141,19 939 625,70 2 300,00 937 325,70 790 760,46 148 865,24 0,00 0,00 x

Załącznik Nr 10

do Uchwały LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

zmiany do załącznika Nr 10 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Załącznik Nr 6a

do Uchwały Nr LII/341/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 03 marca 2022 r.

Dział

Plan finansowy wydatków realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok i lata następne

Finansowanie w 2022 r.
Plan na 2023 i lata następne

Łączne koszty 

finansowe

Poniesione wydatki 

w latach 

poprzednich

Ogółem

Plan wydatków

Plan na 2022 r.

wydatki

w tym:

Rozdz.

Paragraf/ 

grupa 

paragrafów

Nazwa zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3836



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LX/402/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2022 rok

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków następująco:

1. W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi zmniejsza

się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 595 018,65 zł (dochody /UG/ § 6350, wydatki /UG/ gr.

1600) w zadaniu budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w msc. Klewno wraz z

przebudową stacji podnoszenia ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie realizowane w ramach

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (zadanie w trakcie

realizacji; rozliczenie finansowe planowane w 2023 r.)

2. Zwiększa się plan dochodów /UG/ o kwotę 188 200,00 zł:

1) dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 - Pozostała działalność § 0750 - 1 000,00 zł

najem dzierżawa mienia,

2) dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne § 0690 -

6 000,00 zł wpływy z różnych opłat,

3) dz. 756 -Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych § 0330 – 5 000,00 zł podatek leśny, § 0500 – 5 000,00 zł podatek

od czynności cywilno-prawnych,

- rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych § 0320 – 18 000,00 zł podatek rolny, § 0360 – 11 000,00 zł podatek

od spadków i darowizn, § 0500 – 60 000,00 zł podatek od czynności cywilnoprawnych,

- rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw § 0410 – 2 000,00 opłata skarbowa, § 0490 – 5 700,00 zł

opłaty pobierane na podstawie odrębnych ustaw,

4) dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe § 0920 – 71 500,00 zł

odsetki z rachunku bankowego, 0940 – 3 000,00 zł rozliczenia z lat ubiegłych.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 188 200,00 zł:

1) dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki /UG/ gr. §§ 1810 – 165 000,00 zł obsługa długu,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3836



2) dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe /ZSP/ gr. §§ 1100 –

5 200,00 zł realizacja zadań statutowych,

3) dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic,

placów i dróg gr. §§ 1100 – 18 000,00 zł realizacja zadań statutowych.

4. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów w zakresie realizacji zadań

pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa, następująco:

- w dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie zdejmuje się

plan dochodów § 0970 – 6 815,00 zł różne dochody oraz wprowadza się plan dochodów

§ 2100 – 6 815,00 zł środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,

- w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 -

Pozostała działalność zdejmuje się plan dochodów § 0970 – 308 212,00 zł różne

dochody oraz wprowadza się plan dochodów § 2100 – 308 212,00 zł środki

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,

- w dz. 758 - Różne rozliczenia , rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe

zdejmuje się plan dochodów § 2700 – 50 323,00 zł środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin oraz wprowadza się plan dochodów § 2100 – 50 323,00 zł środki

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy,

- w dz. 851 - Oświata i wychowanie, rozdz. 85195 - Pozostała działalność zdejmuje się

plan dochodów § 2710 – 3 500,00 zł dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących oraz

wprowadza się plan dochodów § 2070 – 3 500,00 zł dotacja celowa dla j.s.t.

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,

- w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców zdejmuje się

plan dochodów § 0970 – 480 970,00 zł różne dochody i § 2710 – 6 500,00 zł dotacja

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t.

na dofinansowanie własnych zadań bieżących oraz wprowadza się plan dochodów

§ 2070 – 6 500,00 zł dotacja celowa dla j.s.t. na realizację własnych zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i § 2100 – 480 970,00 zł środki

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 7 809,00 zł (dochody /UG/

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 3836



dz. 758, rozdz. 75801 § 2920, wydatki /ZSP/ gr. §§ 1400) subwencja oświatowa

z przeznaczeniem na zatrudnienie nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych,

psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych – Pismo ST3.4750.19.2022.g

Ministra Finansów.

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 28 102,00 zł (dochody

dz. 758, rozdz. 75814 /UG/ § 2100 -28 102,00 zł, wydatki dz. 801, rozdz. 80101 /ZSP/

gr. §§ 1400 – 17 920,16 zł, rozdz. 80104 /ZSP/ gr. §§ 1100 – 3 000,00 zł,

gr. §§ 1400 – 5 931,84 zł, rozdz. 80113 /UG/ gr. §§ 1100 – 1 250,00 zł) środki na

realizację dodatkowych zadań oświatowych w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju – Pismo ST3.4752.5.2022.g

Ministra Finansów.

7. W dz. 801 - Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów i wydatków:

- rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 4 501,00 zł (dochody /ZSP/ §

0830, wydatki /ZSP/ gr. §§ 1100) w ramach dochodów własnych

z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych,

- rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych o kwotę

8 234,00 zł (dochody /UG/ § 2010, wydatki /ZSP/ gr. §§ 1100) z przeznaczeniem na

zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

oraz sfinansowanie częściowych kosztów realizacji zadania – dotacja celowa zgodnie z

decyzją Nr FK 214/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.

8. W dz. 852 - Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów i wydatków:

- rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 39 576,00 zł (dochody /UG/ § 2010,

wydatki /ŚDS/ gr. §§ 1100) z przeznaczeniem na realizację Programu „ Za życiem” -

dotacja celowa zgodnie z decyzją Nr FK 192/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,

- rozdz. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 60 451,00 zł (dochody /UG/ § 2010 –

60 451,00 zł, wydatki /MOPS/ gr. §§ 1100 – 1 185,31 zł, gr. §§ 1300 –

59 265,69 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi

zadania - dotacja celowa zgodnie z decyzją Nr FK 201/2022 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego.

9. W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów

i wydatków o kwotę 233,00 zł (dochody /UG/ § 2010, wydatki /MOPS/ gr. §§ 1100) z

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny -

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 3836



dotacja celowa zgodnie z decyzją Nr FK 191/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.

10. W dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90004 -

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się plan dochodów i wydatków

o kwotę 1 000,00 zł (dochody /UG/ § 0950, wydatki /UG/ gr. §§ 1100) w ramach

odszkodowania za zniszczone mienie z przeznaczeniem na naprawę szkody –

Nr szkody MUUM/15427/2022.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków następująco:

Zm. 515 000,00 zł

Zw. 515 000,00 zł

1. W Urzędzie Gminy w Reszlu

Zm. 515 000,00 zł

Zw. 515 000,00 zł

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 515 000,00 zł

Dz. 710 - Działalność usługowa

- rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego gr. §§ 1400 – 15 000,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód gr. §§ 1600 – 500 000,00 zł

zadanie inwestycyjne budowy sieci wodno - kanalizacyjnej i deszczowej na terenie

miasta Reszel,

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 515 000,00 zł

Dz. 710 - Działalność usługowa

- rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego gr. §§ 1100 – 15 000,00 zł

realizacja zadań statutowych,

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód gr. §§ 1630 – 500 000,00 zł

wniesienie wkładów do Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w

Reszlu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego budowy sieci

wodnej, kanalizacyjnej i deszczowej na terenie miasta Reszel.

3) Dokonuje się zmiany sposobu finansowania zadania „Budowa sieci kanalizacji

deszczowej w obszarze ul. Warmińskiej, Krasickiego, Kolejowej, Chrobrego i Jagiełły”.

Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 3836



Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów. W dz. 900, rozdz. 90001 gr.

§§ 1600 zmniejsza się finansowanie zadania ze środków dotacji o kwotę 4,53 zł (Ł) oraz

zwiększa się finansowanie zadania ze środków gminy 4,53 zł (W).

III. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych następująco:

1. Zmniejsza się plan wydatków na 2022 r. w zadaniu:

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w msc. Klewno wraz z przebudową

stacji podnoszenia ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie realizowane w ramach Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych –

1 595 018,65 zł.

2. Zdejmuje się zadanie:

- budowa sieci wodno - kanalizacyjnej i deszczowej na terenie miasta Reszel –

500 000,00 zł (zadanie przekazuje się do realizacji Wielobranżowemu

Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. w Reszlu).

3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok po dokonanych zmianach

wynosi 3 802 524,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały.

IV. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

V. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków w zakresie

realizacji zadań pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a

do niniejszej uchwały.

VI. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków

realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji

strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a do niniejszej uchwały.

VII. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 -

do uchwały Nr XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 16 grudnia

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2022 rok – zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą

4 224 136,59 zł, rozchody wynoszą 2 346 544,00 zł, zgodnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 3836



z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów - 38 935 197,71 zł, z tego:

dochody bieżące – 36 377 752,04 zł

dochody majątkowe – 2 557 445,67 zł

- po stronie wydatków - 40 812 790,30 zł, z tego:

wydatki bieżące – 36 401 290,80 zł

wydatki majątkowe – 4 411 499,50 zł.

Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy

w wysokości 1 877 592,59 zł. Deficyt budżetu gminy wysokości 1 877 592,59 zł

zostanie pokryty środkami:

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach w wysokości 1 778 097,86 zł,

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp w wysokości

99 494,73 zł.

VIII.1. W uchwale Nr LVIII/372/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia

30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok:

1) załącznik Nr 6 – Plan finansowy dochodów na 2022 rok w zakresie

realizacji zadań pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie

jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

2) załącznik Nr 6a – Plan finansowy wydatków na 2022 rok w zakresie realizacji zadań

pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8a

do niniejszej uchwały.

3) załącznik Nr 7a – Plan finansowy wydatków na 2022 rok i lata następne

na zadania realizowane w ramach Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych - otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.

2. W uchwale Nr LII/341/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia

03 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok załącznik Nr 6a –

Plan finansowy wydatków realizowanych w ramach Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok i lata następne - otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 3836



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 3836


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 9 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8a
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie

		2022-09-07T13:11:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




